CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.5. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N.3( DEL A&-0G-2048

Oggetto: Acquisto attrezzi da lavoro per 1 distretti irrigui consortili - CIG 781195971D.

ageiudicazione definitiva.

L’anno duemilasedici il giomnd)ic~ M2 det mese di £ f,q/ &
IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

presso la sede del Consorzio

VISTA lalegge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 ¢ ss.mm.ii.;
VISTA lanota dell’ Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che
esprime parere favorevole ail’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008
concernente modifiche allo Statuto del Consorz_io;

VISTI ghi art. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

CONSIDERATO che con Determina del Direttore Generale n. 42 del 18/03/2016, il Dirigente
dell’Area Agraria ¢ stato collocato in aspettativa non retribuita per il periodo che va dal
01/04/2016 al 15/06/2016, e che pertanto in tale periodo tutti gli adempimenti amministrativi -
dell’ Area Agraria verranno espletati dal sottoscritto Dirigente dell’ Area Tecnico Ingegnernistica;
VISTA la richiesta intervento n. 4/2016 prot. 5962 del 07/04/2016, autorizzata dal Direttore
Generale dell’ Ente;

CONSIDERATO che il giorno 4 aprile 2016 sono stati avviati al lavoro i dipendenti consortili
a tempo determinato;

CONSIDEﬂATO che occorre provvedere, con la massima urgenza, alle riparazioni delle reti
consortili ed al ripristino immediato di tutte le strutture consortili a servizio del settore irriguo;
CONSIDEﬁATO che, a seguito di informale ricerca di mercato presso ditte specializzate del
settore, & erpersogrjbhe la ditta Virlinzi S.p.a ha offerto le attrezzature in oggetio alle condizioni
economiche;:piﬁ vantaggiose per 1’Ente;

YISTO il B‘ilancio di Previsione dell’esercizio 2016, adottato con delibera comsortile n. 40 del
15.03.2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale dell’ Agricoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Servizio 3 — Acqua in Agricoltura U.O, 1 per la
relativa approvazione,;

VISTA la nota prot. n. 8658 del 11/04/2016 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale ¢ della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale —
Servizio 3 ~ Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell’Ente al n. 6173/2016, con la quale & stato
. autorizzato I’esercmo provvisorio fino al 30/04/2016 nelle more dell’approvazmne del Bilancio dl

Previsione esercizio fman21ar10 2016




VISTO I'impegno di spesa assunto al n. 21/2016 dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA

- DI AFFIDARE definitivamente la fornitura degli attrezzi occorrenti per la minuta
manutenzione ordinaria delie OO.PP. di bonifica alla ditta Virlinzi S.p.a. con sede in S.8. 114
(Stradale Primosole) Ang. V° Sir. ZI — 95124 Catania, partita TVA 00331860876, per m
importo complessivo di € 1.211,30 oltre LV.A. ,

- DIDARE mandato al competente Settore Ragioneria di liquidare, a fine fornitura, ii superiore
importo previa presentazione di regolare fattura debitamente liquidata dal Responsaﬁile del
Procedimento; .

La spesa complessiva di € 1.477,78 fard carico al cap. 8200 del bilancio di previsione

dell’esercizio in corso .

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
F.fo Dott, Ing. Massimo Pateriia

Certificato di pubblicazione

La determina & pubblicata sull’ Albo pretorio online del Comumittente www.consorziobonificadct. it

dal f{- 04 - al

Catania li

!

E copia conforme all’originale.




